
１　契約の名称

２　入札公告日  令和７年７月１日

３　入札執行日時  令和７年８月22日　午前11時00分　

第　１　回 第　２　回

金 額 金 額

409,900

1.00

682,400

154,000

0.75

358,375

上記金額に100分の10に相当する金額を加算した金額が法令上の申込みに係る金額である。

入札者名
（指名業者名）

 コニカミノルタ
 ジャパン株式会社

落札

備 考

 デジタル複写機22台一式の賃貸借契約

入札者（指名業者）及び入札結果一覧表

 株式会社石田文具

 基本料金
 (１月当たりの単価)

 入札総価額

 基本料金
 (１月当たりの単価)

 入札総価額

 複写料金
 (１枚当たりの単価)

入　　札　　結　　果

 複写料金
 (１枚当たりの単価)

区　　分


