

入札者（指名業者）及び入札結果一覧表

- 1 契約の名称 デジタル複写機22台一式の賃貸借契約
 2 入札公告日 令和7年7月1日
 3 入札執行日時 令和7年8月22日 午前11時00分

入札者名 (指名業者名)	区 分	入 札 結 果		備 考
		第 1 回	第 2 回	
		金 額	金 額	
株式会社石田文具	基本料金 (1月当たりの単価)	409,900		
	複写料金 (1枚当たりの単価)	1.00		
	入札総価額	682,400		
コニカミノルタ ジャパン株式会社	基本料金 (1月当たりの単価)	154,000		落札
	複写料金 (1枚当たりの単価)	0.75		
	入札総価額	358,375		

上記金額に100分の10に相当する金額を加算した金額が法令上の申込みに係る金額である。